

Produktbezeichnung **Gusteria Grill- & Bratkäse**  
**Classic 6 x 250 g**  
**Karton zu 6 x 250 g**

Seite: 1  
 Datum: 20.02.2023

Artikelnummer 700223 MELANIEF

Marke: Gusteria  
 Variante: Classic

1. Allgemeine Produktdaten	VE	EVE		
Breite (cm, Front)	11,00	10,00	Identitätskennzeichen Verpackung:	AT 31085 EG
Höhe (cm)	20,00	19,20		
Tiefe (cm)	24,50	3,80		
Einheit pro Karton		6	Warennummer:	04069093
Einheit pro Lage	34	204		
Einheit pro Palette	204	1224	MWSt %	10%
Lagen pro Palette	6		RLZ ab Anlieferung FD-Lager in Tagen:	60
Gewicht netto (kg)	1,5000	0,2500		
Gewicht brutto (kg)	1,8351	0,2843		

GTIN-13:	9006037005958	9006037004135	Sprachen: AT DE CH IT
GTIN-14:	09006037005958		
SAN:			

2. Palettenangaben	
Abmessung (exkl. Palette - LxBxH cm):	120x80 x 147,0
Abmessung (inkl. Palette - LxBxH cm):	120x80 x 161,4
Gewicht Palette (exkl. Palette - kg):	374,4
Gewicht Palette (inkl. Palette - kg):	394,4
Palettenart:	Europaletten

3. Zusammensetzung	
Käseart / Funktionsbez.:	Weichkäse
Ursprung:	Kuh
Zutaten:	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, mikrobielles Lab

4. Verkehrsbezeichnung
Weichkäse, 45% Fett i. Tr.

5. Nährwertangaben pro 100g		6. Sonstiges	
Brennwert in KJ:	1003	Lactosefrei:	nein
Brennwert in kcal:	241	Glutenfrei:	ja
Fett (g):	18,60	Bio:	nein
davon gesättigte Fettsäuren (g):	13,40	Bio-Kontrollnummer:	
Kohlenhydrate (g):	2,00	Lab-Art:	mikrobiell
davon Zucker (g):	2,00	Laufzeit nach Öffnen:	2 Tage
Eiweiß (g):	16,50	Reifezeit:	
Salz (g):	2,00	Rinde zum Verzehr geeignet:	ohne Rinde
		Ursprungsland:	Österreich

Produktbezeichnung **Gusteria Grill- & Bratkäse**  
**Classic 6 x 250 g**  
**Karton zu 6 x 250 g**

Seite: **E**  
2  
Datum: 20.02.2023

Artikelnummer

700223

MELANIEF

**7. Weitere Angaben**

Hersteller GLN-Nummer:	9110016103419
Verpackung:	Tiefziehschale mit versiegelter Oberfolie, einzeln verpackt; Sleeve
Lagerung:	gekühlt (+4°C bis +8°C)
Transport:	gekühlt (+4°C bis +8°C)
Kennzeichnung an der Ware:	unter Schutzatmosphäre verpackt
Allergene:	Milch und Milchprodukte
GVO:	Enthält keine kennzeichnungspflichtigen GVO's nach EU - Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 bzw. EU - Verordnung 848/2018 idgF
GPC-Nummer:	10000078
Zusätzliche Informationen:	

**8. Packstoff-Daten per**

Stück

in g

Papier Haushalt	21,360
Papier Gewerbe	21,580
Kunststoff Haushalt	12,910
Pal/Trayfolien Gewerbe	0,070

**9. Prüfmerkmale - Sensorisch**

Aussehen:	weiß bis leicht gelblich, gelbliche bis braune Grillstreifen auf beiden Seiten
Geruch:	neutral bis leicht säuerlich
Geschmack:	leicht salzig
Textur:	weicher Teig, in gebratenem Zustand schnittfest

**10. Prüfmerkmale - Bakteriologisch**

Listeria monocytogenes / 25 g	negativ
Salmonella sp. / 25 g	negativ
Staphylococcus aureus / g	< 100
Coliforme Keime / g	< 10.000
Escherichia coli / g	< 100

**11. Rückstandsanalytik**

Das Produkt entspricht den gültigen EU - lebensmittelrechtlichen Bestimmungen (Gesetze, Verordnungen und Richtlinien)

**12. Labelinformationen**

Genusstauglichkeits-Kennzeichen  
Vegetarisch

Produktbezeichnung **Gusteria Grill- & Bratkäse**  
**Classic 6 x 250 g**  
**Karton zu 6 x 250 g**

Artikelnummer 700223

Seite: **E**  
3  
Datum: 20.02.2023

MELANIEF

### 13. Imagetext

Gusteria Grill- & Bratkäse Classic - der besondere Weichkäse, der nicht schmilzt, auch wenn man ihn erhitzt! Bereits vorgegrillt erhält er schon bei der Produktion sein perfektes Aussehen! Gusteria Grill- & Bratkäse besticht durch seine vielfältigen Einsatzmöglichkeiten und wunderbar leichte Zubereitung.

### 14. Foto

